
Somme Points �Sinclair

Club Nom et prénom P.C.
Meilleur
arraché

Meilleur
ép.-jeté Total Somme

Rorschach Dudler Clemens 91.7 115.0 142.5 257.5 289.824

Graber Dominik 70.8 92.5 115.0 207.5 268.873

Graber Christoph 65.9 87.5 110.0 197.5 268.690

Schneider Sascha 68.9 85.0 112.5 197.5 260.559

Somme Rorschach 1087.946

Tramelan Sautebin Yannick 69.4 102.5 120.0 222.5 292.124

Lauper Stéphane 99.7 115.0 135.0 250.0 272.010

Machado Alberto 72.9 87.5 117.5 205.0 260.725

Sautebin Daniel 76 90.0 115.0 205.0 254.194

Somme Tramelan 1079.053

Moutier Prongué Gabriel 83.9 110.0 140.0 250.0 293.528

Lab Dimitri 74.9 95.0 127.5 222.5 278.310

Ganguin Hervé 76.5 90.0 115.0 205.0 253.213

Sun Sorija 74.4 85.0 95.0 180.0 226.067

Somme Moutier 1051.118
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Finale de la Coupe Suisse, Tramelan le 20.11.2004



Nom et prénom Club P.C. BD 1er 2ème 3ème Meilleur
arraché BD 1er 2ème 3ème Meilleur

ép.-jeté Total Points 
Sinclair

coupe (4)

Prongué Gabriel Moutier 83.9 105.0 105.0 110.0 110.0 110.0 132.5 132.5 140.0 176.0 140.0 250.0 293.528

Lab Dimitri Moutier 74.9 90.0 90.0 95.0 100.0 95.0 117.5 117.5 122.5 127.5 127.5 222.5 278.310

Ganguin Hervé Moutier 76.5 85.0 85.0 90.0 90.0 90.0 115.0 115.0 115.0 120.0 115.0 205.0 253.213

Sun Sorija Moutier 74.4 80.0 80.0 85.0 87.5 85.0 95.0 95.0 100.0 100.0 95.0 180.0 226.067

Weber Renato Moutier 69.3 67.5 67.5 67.5 72.5 67.5 80.0 80.0 82.5 85.0 85.0 152.5 200.412

Dudler Clemens Rorschach 91.7 105.0 105.0 110.0 115.0 115.0 130.0 130.0 137.5 142.5 142.5 257.5 289.824

Graber Dominik Rorschach 70.8 85.0 85.0 90.0 92.5 92.5 110.0 110.0 115.0 120.0 115.0 207.5 268.873

Graber Christoph Rorschach 65.9 80.0 80.0 85.0 87.5 87.5 100.0 100.0 105.0 110.0 110.0 197.5 268.690

Schneider Sascha Rorschach 68.9 85.0 85.0 90.0 90.0 85.0 107.5 107.5 112.5 112.5 112.5 197.5 260.559

Graber Andreas Rorschach 75.6 82.5 82.5 87.5 87.5 87.5 110.0 110.0 115.0 117.5 115.0 202.5 251.883

Sautebin Yannick Tramelan 69.4 95.0 95.0 100.0 102.5 102.5 115.0 115.0 120.0 122.5 120.0 222.5 292.124

Lauper Stéphane Tramelan 99.7 105.0 105.0 110.0 115.0 115.0 135.0 135.0 140.0 145.0 135.0 250.0 272.010

Machado Alberto Tramelan 72.9 82.5 82.5 87.5 90.0 87.5 107.5 107.5 112.5 117.5 117.5 205.0 260.725

Sautebin Daniel Tramelan 76.0 90.0 90.0 90.0 95.0 90.0 110.0 110.0 115.0 117.5 115.0 205.0 254.194

Machado Carlos Tramelan 69.5 72.5 72.5 75.0 77.5 75.0 95.0 95.0 97.5 100.0 97.5 172.5 226.261

Arbitres:
Ruedi Gäggeler Dogan Aysesek Franz Rieder

Finale de la Coupe Suisse, Tramelan le 20.11.2004
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